ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ЛОСИНО-ПЕТРОВСКИЙ

________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от 14 марта  2016 г. № 03/2-4

г.о. Лосино-Петровский

Об утверждении графика сбора предложений для дополнительного
зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий

В  соответствии  с  пунктами  11,  12  Порядка  формирования  резерва

составов  участковых  комиссий  и  назначения  нового  члена  участковой

комиссии  из  резерва  составов  участковых  комиссий,  утвержденного

Постановлением  ЦИК  России  от  05.12.2012  №  152/1137-6,  а  так  же

руководствуясь Решением избирательной комиссии Московской области №

253/3463-5 от 03.03.2016 Территориальная избирательная комиссия г. Лосино-

Петровский РЕШИЛА:

1. Провести сбор предложений для дополнительного зачисления в резерв

составов участковых избирательных комиссий.

2. Утвердить график работы территориальной избирательной комиссии в

период приема предложений комиссий в период приема предложений

для  дополнительного  зачисления  в  резерв  составов  участковых

избирательных  комиссии:  вторник,  четверг  с  10.00  до  18.00  перерыв

13.00 до 14.00; суббота  с 10.00 до 13.00

3. Данное  решение  разместить  на  официальном  сайте  администрации

городского округа Лосино-Петровский и в сетевом издании «Вестник

Избирательной комиссии Московской области.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной комиссии Р.В. Орел.

Председатель
территориальной
избирательной комиссии ____________              Е.С. Самардак

                               подпись                 инициалы, фамилия

Секретарь
территориальной
избирательной комиссии ___________             Р.В. Орел

                          подпись                 инициалы, фамилия

	РЕШЕНИЕ